
债券代码：1580266.IB                           债券简称：15 睢宁润企债 

债券代码：1780351.IB                           债券简称：17 睢宁润企债 

债券代码：127314.SH                            债券简称：PR 睢润企 

债券代码：127683.SH                            债券简称：PR 润企债 

 

睢宁县润企投资有限公司 

关于 2021 年半年度财务报告及附注补充更正公告 

 

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相

应的法律责任。 

睢宁县润企投资有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 8 月 31 日披露了

《睢宁县润企投资有限公司 2021 年半年度财务报告及附注》。公司对已披露的上

述文件进行了自查，其中部分数据填报存在错误，为保护投资者利益，现更正如

下： 

一、《睢宁县润企投资有限公司 2021 年半年度财务报告及附注》中“六、

合并财务报表项目注释”之“（五）预付款项”之“（2）按预付对象归集的余额

前五名的预付款情况”数据有误。 

更正前内容： 

（2）按预付对象归集的余额前五名的预付款情况 

单位名称 2020 年 12 月 31 日 

占预付账款期末

余额合计数的比

例（%） 

睢宁县自然资源和规划局 320,680,647.11 23.79  

北京市第五建筑工程有限公司徐州分公司 68,966,700.00 5.12  

福建省第五建筑工程公司 19,985,642.50 1.48  

睢宁县人民法院 12,050,945.06 0.89  

中国二十冶集团有限公司 10,000,000.00 0.74  

合计 431,683,934.67 32.02  

更正后内容： 

（2）按预付对象归集的余额前五名的预付款情况 

单位名称 2021 年 6 月 30 日 

占预付账款期末

余额合计数的比

例（%） 



睢宁县自然资源和规划局 320,680,647.11 23.79  

北京市第五建筑工程有限公司徐州分公司 68,966,700.00 5.12  

福建省第五建筑工程公司 19,985,642.50 1.48  

睢宁县人民法院 12,050,945.06 0.89  

中国二十冶集团有限公司 10,000,000.00 0.74  

合计 431,683,934.67 32.02  

二、《睢宁县润企投资有限公司 2021 年半年度财务报告及附注》中“六、

合并财务报表项目注释”之“（七）存货”之“（1）存货分类”数据有误。 

更正前内容： 

（1）存货分类  

项目 2020 年 12 月 31 日 2021 年 6 月 30 日 

 账面余额 

跌价

准备 账面价值 账面余额 

跌

价

准

备 账面价值 

原材料 1,961,065.49  1,961,065.49 1,602,152.45  1,602,152.45 

库存商品 597,393,650.27  597,393,650.27 601,052,223.36  601,052,223.36 

工程施工 78,562,006.43  78,562,006.43 105,625,636.32  105,625,636.32 

开发成本 13,856,109,038.89  13,856,109,038.89 16,157,380,811.75  

16,157,380,811.

75 

待开发土地使

用权 4,437,699,607.63  4,437,699,607.63 3,958,512,931.70  

3,958,512,931.7

0 

合计 18,971,725,368.71  18,971,725,368.71 20,824,173,755.58  

20,824,173,755.

58 

更正后内容： 

（1）存货分类 

项目 2020 年 12 月 31 日 2021 年 6 月 30 日 

 账面余额 跌价准备 账面价值 账面余额 

跌

价

准

备 账面价值 

原材料 1,961,065.49  1,961,065.49 1,602,152.45  1,602,152.45 

库存商品 597,393,650.27  597,393,650.27 601,052,223.36  601,052,223.36 

工程施工 78,562,006.43  78,562,006.43 105,625,636.32  105,625,636.32 

开发成本 13,856,109,038.89  13,856,109,038.89 15,847,238,381.48  15,847,238,381.48 

待开发土地使用权 4,437,699,607.63  4,437,699,607.63 3,958,512,931.70  3,958,512,931.70 

合计 18,971,725,368.71  18,971,725,368.71 20,514,031,325.31  20,514,031,325.31 



三、《睢宁县润企投资有限公司 2021 年半年度财务报告及附注》中“六、

合并财务报表项目注释”之“（三十三）营业收入和营业成本”数据有误。 

更正前内容： 

（三十三）营业收入和营业成本 

项目 

上期金额 本期金额 

收入 成本 
收入 成本 

（1）主营业务小计 573,571,619.30 483,320,183.20 312,078,636.82  254,317,828.44  

基础设施建设     

粮食销售 39,462,563.36 37,790,839.06 18,110,417.52  15,012,001.38  

工程施工 129,456,530.00 115,216,311.70 145,268,956.36  129,289,371.16  

有限电视 4,455,479.04 609,253.63 9,450,043.99  4,428,409.94  

其他收入 6,998,345.52 814,140.00 15,774,038.30  1,283,919.71  

房地产销售 297,636,365.07 234,471,305.44   

物业收入   801,029.07  516,852.15  

供热   30,881,888.43  16,328,994.60  

商品销售 95,562,336.31 94,418,333.37 92,593,292.22  87,975,131.65  

（2）其他业务小计 72,475,749.65 67,664,382.11 8,140,708.96  4,870,158.01  

担保费收入     

其他收入 72,475,749.65 67,664,382.11 8,140,708.96  4,870,158.01  

合计 646,047,368.95 550,984,565.31 320,219,345.78  259,187,986.45  

更正后内容： 

（三十三）营业收入和营业成本 

项目 上期金额 本期金额 

 收入 成本 收入 成本 

（1）主营业务小

计 
573,571,619.30 483,320,183.20 702,190,234.07 564,460,258.71 

基础设施建设     

粮食销售 39,462,563.36 37,790,839.06 18,110,417.52 15,012,001.38 

工程施工 129,456,530.00 115,216,311.70 145,268,956.36 129,289,371.16 

有限电视 4,455,479.04 609,253.63 9,450,043.99 4,428,409.94 

其他收入 6,998,345.52 814,140.00 15,774,038.30 1,283,919.71 

房地产销售 297,636,365.07 234,471,305.44 390111597.3 310142430.3 

物业收入   801,029.07 516,852.15 

供热   30,881,888.43 16,328,994.60 

商品销售 95,562,336.31 94,418,333.37 92,593,292.22 87,975,131.65 

（2）其他业务小

计 
72,475,749.65 67,664,382.11 8,140,708.96 4,870,158.01 

担保费收入     

其他收入 72,475,749.65 67,664,382.11 8,140,708.96 4,870,158.01 



合计 646,047,368.95 550,984,565.31 710,330,943.03 569,330,416.72 

除上述更正披露之外，《睢宁县润企投资有限公司 2021 年半年度财务报告及

附注》中其他内容不变，本次更正对公司财务状况和经营结果、对公司的偿债能

力和偿付安排不会造成影响。本次更正给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬

请谅解。 

特此公告。 

（以下无正文，为盖章页） 

 

 

 

 

 



 


